
    COMUNE DI SCLAFANI BAGNI
(prov. di Palermo)

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO IN PIAZZA MATTARELLA
                                                                                    

ORDINANZA N.   28        del _17/10/2016_

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO

Premesso: 
• Che la ditta Dubolino Giuseppe deve ripristinare parte del prospetto pericolante di un fabbricato 

prospiciente su Via Piersanti Mattarella ove insistono gli stalli di sosta per le autovetture;
• Che la ditta ha presentato richiesta in data 11/10/2016 ed è stata assunta al protocollo di questo 

Ente al n. SCL 2016 – 0002931;
• Che i lavori sopra specificati avranno inizio presumibilmente mercoledì 19 p.v.;
• Ritenuto di  dover  interdire  la  sosta  nei  primi  4  stalli  a  partire  dal  civico  n.  6  ,in  modo  da 

realizzare i suddetti lavori in tutta sicurezza e salvaguardando altresì l’incolumità degli utenti la 
strada;

• Visti l’art. 6 commi 4° e 5°, l’art. 7 comma 1° e l’art. 30 del nuovo C.d.S.,

ORDINA

l’interdizione della sosta nei primi 4 stalli di sosta a partire dal civico n. 6 di Via Piersanti Mattarella, 
presumibilmente fino a sabato 22 ottobre p.v., e comunque fino a completa ultimazione dei lavori;

La Ditta esecutrice dei lavori dovrà provvedere al transennamento e la messa in sicurezza degli 
stalli di sosta nonché l’apposizione della segnaletica necessaria di divieto e di pericolo ;

A chiunque:
• di non accedere alla zona transennata e segnalata senza autorizzazione;
• di rispettare e far rispettare la presente ordinanza:

DISPONE

• di  notificare  la  presente  ordinanza  alla  Polizia  Municipale  e  ai  Carabinieri,  incaricati 
dell’esecuzione del presente provvedimento;

• di pubblicizzare la presente ordinanza mediante affissione all’albo pretorio del comune, nei luoghi 
pubblici e affiggendone copia nelle transenne degli stalli interessati.

 
                                                                                                            IL RESPONSBILE DEL SETTORE

                     Ing. Vincenzo Ruggirello

 Il presente documento è firmato digitalmente
                                                                  a norma del D.Lgs. N, 82/2005

Via Umberto I n°3  – 90020 Sclafani Bagni (PA)
Tel.  0921 541097 –  fax 0921 540337

e-mail info@comune.sclafani-bagni.pa.it  -  sclafanibagni@libero.it
http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it

codice fiscale n°87001270823  -  partita IVA 02583080821 – ccp. n. 15890908

mailto:info@comune.sclafani-bagni.pa.it
http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it/
mailto:sclafanibagni@libero.it

	SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO

